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Informacje dotyczące praktyk na kierunku PIELĘGNIARSTWO POMOSTOWE

      

 

  

Sekcja Praktyk Studenckich Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej
Podlaskiej informuje:

  

 

  

Studenci, którzy realizują praktyki i zajęcia praktyczne są zobowiązani przed ich rozpoczęciem
do złożenia w Sekcji Praktyk Studenckich pokój 132R następujących dokumentów:

  

 

  

1.  „Deklaracji Praktyk” – jeden egzemplarz na każdy zakres.

  

2. „Porozumienia w sprawie prowadzenia studenckich praktyk zawodowych” – dwa
egzemplarze / dotyczy praktyk realizowanych poza WSZS w Białej Podlaskiej, z którym
porozumienie podpisane obowiązuje i należy dostarczyć tylko „Deklarację Praktyk” /.

  

 

  

Wymienione wyżej dokumenty powinny być opatrzone stosownymi pieczęciami i podpisami
osób reprezentujących Placówkę, przyjmującą studenta na praktykę. Po złożeniu wymaganych
dokumentów studentowi zostanie wydane skierowanie na praktykę wraz z „Porozumieniem”,
uzupełnione o podpisy osób reprezentujących Uczelnię.
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Odbycie praktyk potwierdza w dzienniczku praktyk opiekun studenta, wyznaczony na danym
oddziale (podpis opiekuna). Przy potwierdzeniu praktyk realizowanych na danym oddziale
(pieczątka oddziału), należy wpisać zakres praktyk i zajęć praktycznych zgodnie z zapisem w
karcie okresowych osiągnięć studenta (karta zaliczeń), np. Interna i pielęgniarstwo
internistyczne - zajęcia praktyczne – ilość zrealizowanych godzin (w tym zaliczone na
podstawie ustawy KRASZM); Interna i pielęgniarstwo internistyczne – praktyka – ilość
zrealizowanych godzin (w tym zaliczone na podstawie ustawy KRASZM). Należy również podać
łączną datę praktyk i zajęć praktycznych. Dzienniczek praktyk przedkładany do zaliczenia,
powinien zawierać wszystkie pola uzupełnione, oprócz opisanego: „ podpis nauczyciela
akademickiego”.

  

 

  

Warunkiem zaliczenia semestru jest konieczność zaliczenia praktyk i zajęć praktycznych.
Dydaktyczny opiekun praktyk złoży swój podpis w karcie okresowych osiągnięć studenta w
momencie zaliczenia danego zakresu zajęć praktycznych i praktyk. Terminy zaliczeń i wpisów
zostaną wyznaczone.

  

 

  

Kontakt: - Sekcja Praktyk Studenckich tel. (083) 344 99 54 

  

 Dokumenty można również przesyłać pocztą na adres:

  

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II 21-500 Biała Podlaska, ul. Sidorska
95/97, pok.132R
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Dokumenty do pobrania:

  

 DEKLARACJA_PRAKTYK.pdf

  

 POROZUMIENIE.pdf
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